reuerf. dno p'ntem heat concedendi festa aliquor p'oz celebrandi q' p' conuentu p'nt' requisitus Et ut q'stibus suis sup' hys et hystorie nouis et p'rombz libe valeat dispenfa de sup'p'ca sup'p'ca assignaco'e reddunt et conuentu unam q'st'io et assensu. Alijs etia' ca'st'ra'ncis on alijs diff' m'combz c'entis nullate' abrogat. nec sup' hys de'ced' ouerent impetaco'ibz cap' m' g'nale

6.

De abbatibus remanentibus a capto g'nali

Ca. 1.

Omnibus p'se et p' aliu parare p'ssupte peri edictum p' d'nos ipales q' abbes no' veniant ad cap' m' g'nale Et q' contribucos ord' no' soluant. apo' fco' exco'ic' s'nia se semat amodatos Inhibet ne d's abbas aliq' det ut p'mul'at Et a cap' g'nali excuset. Quoz p'cti excusaco'e aliq' q'uecuq' dedit seu p'miserit et similit' qui' recepit exco'ic' p'nt' ex'it exco'ic' auerent s'niaz apo' fco' **¶** Item t'n' diff'mtores d'ca capli aliau' ut aliquibz abbtibz libe ex causa licen' conced' de d'co capto remanendi. **¶** Similit' b'isi ^{Duo} q'z cap' ord'is vniuers' de m'p'uo visitaco'ibz diligenti' m'q'ant de abbtibz qui ad cap'tu' no' venerit t'pe debito nec se legitime excusauit. **¶** Item cap' q' p'sens ord'is vniuers' p' hec requisitio' on virtute s'ce obedi' Et o'm' quos o'm' culpabiles scuerunt. b'isi d'co'ibz d'antiaent' m'co'zaco' qui tales culpabiles monebunt venire ad cap' t'nc cap' m' g'nale p'sonalit' et p'emp'oria. **¶** Item statuta q'ha. q'ena duplia expanf'az quas veniendo ad cap' m' et rediendo fecissent amitt' d'co' p'ase et cas' alia g'niori p' corp' q' uetas h'acquirat In quo ca' si sic mom' no' ap'urant nec se legitime excusauit depon'co'is iudicium poterit no' amato foram' d'ca. **¶** Ita d' visitatores tenebunt p' suo ca' m' informare q' p'nt' o'm'po' ca' o'p'ebit Et no' occ'et oportunitas d'co' capto m'icand' **¶** Qui d'p'ca ^{res}

si pmissa facere omiserit adimplet ei ad domos suas vene-
 rit et ibi diebus ieiunet in pane et aqua sine dispensatione
 quacumque. Alioquin suspensus maneat admodum donum pmissum egre-
 mioratuz. Receptores excusationu abbati remanenti a ca-
 gnali iuramenta exigant ab operariis eorum omnia causas
 remanente sciunt ut edant saltu visiti esse veras. De
 p receptores cas ipas studeant referre coram diffinitoribus
 qui de sufficienti tractabunt et ex ordine iudicabunt. Recepto-
 res autem pda de quibus pda fidelit et efficacia adplen-
 dis onapo gnali ca. Juramenta ad scia dei evangelia pferre
 teneant. *De iussu in cysti tpe gnalis capti et de equis
 pociis et armis no medicatis et de cysti ca. gnali
 et de diffinitoribus eligendis que in elem. ca. 2. et de
 auro. n. p. capti que in carta baritans ca. 3.*